
*

DZIENNIK TARYF I ZARZĄDZEŃ
K O M U N IK A C YJN YC H

Warszawa, 23 wrzeinia 1950 Nr 26 Poz. 208

T R E Ś Ć :

DZIAŁ URZĘDOWY . *

Cz ę ś ć  A.

Komunikacja kolejowa.

Sprawy taryfowe.

Poz. 208 — Zarządzenie Ministra Komunikacji z 6 września 1950 w sprawie zmian w Wykazie 
odległości taryfowych kolei żelaznych, część I. I I  i III.

Sprostowanie.

D Z IA Ł  URZĘDOW Y.

C z ę ś ć  A.

K O M UN IK ACJA KOLEJOWA.

Sprawy taryfowe.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 9) ustawy z 12 czerwca 1924 o zakresie działania M in istra  
K o le i Żelaznych i  o organizacji urzędów ko le jow ych (Dz. U. R. P. N r 57, poz. 580), w  brzm ie
n iu  rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 29 lutego 1928 (Dz. U. R.P. N r 25, poz. 214), 
zarządzam, co następuje:

Poz. 208. Zarządzenie Ministra Komunikacji z 6 września 1950 w  sprawie zmian w  Wykazie 
odległości taryfowych kolei żelaznych, część I, I I  i I I I .

1. W W ykazie odległości taryfow ych kole i żelaznych część I  wprowadza się następujące 
zmiany:
1) W  alfabetycznym spisie stacyj i przystanków kolejowych:

a) skreśla lub  dodaje się:

Na
sfronie Przy nazwie stacji

W ru
bryce Skreśla się Dopisuje się

4 2 obsł, ad i  r  =  Chwar-
stnica

Banie 7 Op. Bp. Wu D r W

8 M. Og. R. Rc.

9 c) Chwarstnica c) Banie

Baniewice 2 (ad. i  r. =  Chwarstnica) **

7 Op. Bp.

5 Barcino 7 Z.

6 B arlinek 8 P.

Bam ówko 9 c) Dębno Lubuskie



Słr. 264_________ Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjnych_____ Nr 26 — Poz. 208

Na
słronle Przy nazwie stacji W ru

bryce Skreśla się Dopisuje się

6 Barwice 8 Wz Wz —  2,5

9 c) Grzmiąca c) Barwice

Barzkowice 9 b) Stargard
c) Marianów

b) Stargard Szczeciński
c) Suchań

7

%

Bączek 9 b) Starogard
c) Bączek

b) Kościerzyna
c) Skarszewy

8 Bezchlebie 7 O O 1)

Będlino 2 * * (ad= Wierzchowo Pom.

9 c) Wierzchowo Pom.)

9 Biała Nyska 2 (ad. =  Kopern ik i, r. i  
obsł. =  Nysa)

7 . = Op. Bp. Wu.

11 B ia łuń 8 Og. P.

B ia ły  Bór 8 - Og. P. R.

9 c) B ia ły  Bór

\ 13 Bielice Parsów 7 Op. Bp.

B ie lin 8 Wg —  41

14 B ierzw nik 8 W w —  5

17 Bobowo Pom. 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

20 Boleszewo 8 P

Boleszkowice 8 Wg— 30, W w Wg— 35, W w — 7

22 Borujsko 2 (ad. r. i  obsł. =  W ierz
chowo Pom.)

7 Bp. Wu.

25 Brojce 2 obsł.

7 Op. O

Brokęcino 2 (ad. i r. =  Okonek)

7 Op. Or.

9 c) Okonek

26 Brw lce 9 c) Trzcińsko Zdrój

Brzesko Pom. 7 Op. Bp.

27 Brzeźno Człuchowskie 2 (ad. =  Człuchów)

- * 9 c) Człuchów

29 Budzieszowce 9 c) Maszewo

31 Burowo 2 * *

7 Op. Bp.



Słr. 265 Dziennik Tary f i Zarządzeń Komunikacyjnyjh Nr 26 — Poz. 208

Na
stronie

V
Przy nazwie stacji b

V ru- 
ryce Skreśla się Dopisuje się j

35 Chechło 2 * *

7 Op. Bp.

38 Chociwel 8 W  w — 13
*

9 b) Stargard b) Stargard Szczeciński

41 Chwarstnica 7 = Dr. W.

43 Cierpigórz 7 o Or

45 Czaplinek 8 W w, Wz W w — 5, Wz— 1,3

) 1 Czarna Woda 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

47 Czekanów Sl. 7
na dole 
strony

O, B, E 02), B2), E2)
2) Tylko  od godz. 6 

do 19

Czekanów Wieś 7 0 02)

49 Częstocice 2 (ad. i  r. =  Wiązów, obsł. 
=  Głęboka Sl.)

(ad. r. i  obsł. — W ią
zów)

50 Dalęcino 8 Wz — Wz— 5

9 c) Dalęcino

54 Dębina Pom. 2 (ad. =  Szczecin Dąbie) * *

7 Op. Bp. *

56 Dobiesław 8 R.

Dobra 2 * * (ad. r. i  obsł. =  K rapko
wice)

7 = Op. Bp. Wu.

57 Dobra Szczecińska 9 c) Szczecin Gumieńce

58 Dobryszyce k/Radomska 2 i  r.

1 • 7
na dole 

strony

Op. O r.l)
1) Ty lko  od godz. 6 do 18

59 Dolice 8 Wg— 35

9 b) Stargard b) Stargard Szczeciński

60 Domisław 1 *
7 Op. Or.

8 P. Rc.

D raw iny 8 Wg— 35 Wg— 40

Drawsko Pom. 8 Ww, Wz W w— 10

61 D rygały 2 (ad. r. i  obsł. =  Biała
Piska)

7 Op. Bp. Wu. =

Drzenin 2 (ad. r. i  obsł. =  Chwar
stnica)

(ad. r. i obsł. =  Szcze
cin Dąbie)

8 » /* R.

9 c) Borzym



Sfr. 266 Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208

Na
stronie Przy nazwie stacji W ru

bryce Skreśla się Dopisuje się

62 Drzonowo 8 Og, R, Wg— 35

9 c) Drzonowo

63 Dunowo 8 P *
Dygowo 8 Wz— 1,5

9 c) Dygowo

64 Dyszno 8 Wg— 40 •

65 Dzierzgów 2 (ad. =  Głazów) * *

7 Op. Bp.

66 Dzikowo M yśliborskie 9 c) B arlinek

68 Gacno Małe. 2-9 wszystkie dane

69 Gawroniec 8 P. R. Re.

9 c) Chlebowo

72 Giemlice 2 (ad. r. i  obsł. =  Cedry 
W ielkie)

7 = W u

Gębice Gubińskie 2 (ad. =  Jasienica G ubiń- 
ska. r. i  obsł. =  Lub
sko)

(ad. r. i  obsł. =  Jasieni
ca Gubińska)

77 Gogolewo 9 c) T rąbk i

Golczewo Pom. 8 Wg— 30 Wg— 50

86 Grądzik 2 (ad. =  Żm igród Wąsk) * *

7 Op.

89 G ro tn ik i Drawskie 2 (ad. =  Złocieniec)

9 c) Złocieniec

90 Grzędzice 2 i  r.

7 Op. Or.

9 b) Starogard b) Stargard Szczeciński
c) K lępino

Grzybnica 2 (ad. =  Goleniów) * *

7 Op. Bp.

95 Iw in 8 Wz Wz— 1,3

96 Jabłowo 9 b) Starogard
c) Starogard

b) Starogard Gdański
c) Starogard Gdański

J aborowice 2 (ad. =  Polska Cerekiew)

7 0 , B ,E =

8 Wg—40

f



Str. 267 Dziennik Taryf i  Zarządzeń K omunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208_



Słr. 268 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208

Na
stronie Przy nazwie stacji

W ru
bryce Skreśla się Dopisuje się

138 Krąg 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

143 K rzyw in  G ry fińsk i # 9 c) K rzyw in  G ryfiński

147 Kuźnica Żelichowska 2 i r.

9 c) Człopa

150 Lesięcin 9 c) Łobez

153 Lin ie 2 (ad. =  Chwarstnica) * Hi

7 Op. Bp.

L ip ie  Sl. 2 (ad. r. i obsł. =  L u b li
niec)

7 =  Znw Op. Bp. Wu

155 Lisie Pole 8 Og. P. Rc.

%
9 c) Chojna c) Nawodna

Lisowo 9 b) Stargard b) Stargard Szczeciński

156 Lubanowo 7 Op. Bp.

157 Lubichowo 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

158 Lubiewo 2 (ad. r. i  obsł. =  Kostko
wo)

4»

(ad. r. i obsł. =  Cho
czewo)

166 Łożnica
\

8 R. P.

9 c) Łożnica

167 Łukowice Brzeskie 2 (ad. i  r. =  Wiązów 
obsł. =  Głęboka Sl.)

(ad. r. i obsł. =  Wiązów)

i 69 Malczyce Port 2 * * r. i  obsł.

171 M alu j o wice 2 (ad. r. =  Wiązów, 
obsł. =  Głęboka Sl.)

(ad. r. i obsł. =  Wiązów)

174 Mechowo Pyrzyckie 7 Op. Bp.

176 Miechowice Oławskie . 2 (ad. r. =  Wiązów 
obsł. =  Głęboka Sl.)

(ad. r. i obsł. =  Wiązów)

Miedwiecko 9 c) K lępino

178 Mieszkowice 9 c) Mieszkowice

182 M iro tk i 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

183 M łyn k i 2 (ad. =  Chwarstnica) Hi H«

7 Op. Bp.

185 Morzyca 9 c) Dolice

186 Mostkowe 9 c) Głazów
► Moszczenica 7 O 02) Bp.

no d o i*  
słrony 2) Ty lko  od godz. 6 do 18



Str. 269 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych____ Nr 26 — Poz. 208_

‘Na
stronie

187

Przy nazwie stacji
W ru
bryce Skreśla się Dopisuje się

M rowino

188 Mrzeżyno G ryfickie-

2 i (ad. =  Przybroda, r. i  
obsł. — Przybroda i

7

8 

2

na dole j 
strony

Rokietnica)

Op. Bp. Wu.

Mrzeżyno G ryfick ie  

Op.

189 | Mykanów

191 | Namyślin Gudzisz

194 | Niekłończyca Uniemyśl

199 | Nowe Chrapowo

200 I Nowosielce Gniewosz

201 I Nowy Kam ińsk

203 | Nysa Przedmieście

Obodowo 

Obora Górna

205 | Ocypel

206 | Ognica

Okrzeszyn

Okunica

207 I Oleszna

209 I O łdrzychów

no dole 
strony

9

2

7

2

9

7
no dole 
slrony

2

7

9

2

7

9

9

7

7

9

2

Or.

(ad. i r. — Chwarstnica) 

Op. Bp.

Nowosielce Gniewosz 

c) Nowosielce Gniewosz

O

r. i obsł.

Wu.

b) Sępolno K r.

(ad. .= Lub in  Legnicki) 

Op.

b) Starogard

b) Stargard

(ad. =  Krzeszów r. i 
obsł. =  Kamienna 
Góra)

Op.

Op. Bp.

c) Dąbie Szczecińskie

(ad. r. i obsł. 
dowa)

N Znw 

M. Rp.

Mrzeżyno G ry fick ie  

02)
2) Tylko  w  okresie le t

niego rozkładu jazdy 
pociągów, w pozosta
łym  okresie odprawa 
w pociągu.

O r.l)
1) Tylko  od godz. 6 do 18 

c) Namyślin Gudzisz 

c) Trzebież

Nowosielce 

c) Nowosielce

02) Bp.
2) Tylko  od godz. 6 do 18

b) Sępóln©

* *

b) Starogard Gdański

b) Stargard Szczeciński
c) Dobrzany

(ad. r. i  obsł. =  Chełm
sko Sl.)

Or.

Zebrzy-

c) Smerdnica

(ad. r. i obsł. 
grodziec)

Nowo-



Str. 270 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz 208

Na
stronie Przy nazwie stacji W ru

bryce
Skreśla się Dopisuje się

211 Osieczno 2 Osieczno Osieczna

9 b) Starogard b) Starogard Gdański

Osiedle Pyrzyckie 9 b) Stargard
c) Stargard

b) Stargard Szczeciński
c) Stargard Szcżeciński

217 Pacholęta 9 c) Widuchowo

219 Parsów 2 (ad. —  Chwarstnica) # *

7 Op. Bp.

220 Pączewo 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

221 Pełczyce 9 c) Barlinek

222 Pęperzyn 2 i obsł. =

9 b) Sępolno Krajeńskie b) Sępólno

Pęzino 9 b) Stargard
c) Stargard

b) Stargard Szczeciński
c) Pęzino

223 Piaski Pom. 9 c) Kołacz

224
♦

Piesienice 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

226 Pinczyn 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

229 Płońsko 7 Op. Bp.

230 P łoty 8 Og.

232 Podkamień 2 (ad. i r. =  Biała Nyska) (ad. =  Nysa)

236 Poradź 2 (ad. =  Worowo) (ad. r. i  obsł. =  W oro
wo)

) 7 Wu

8 P. Rc.

241 Prusewo 2 (r. i obsł. =  Kostkowo) (ad. r. i  obsł. =  Chocze
wo)

Prusinówko 9 c) Wałcz

243 Przelewice Pyrzyckie 7 Op. Bp. 1

Przemysław 2 (ad. =  Worowo) * >1«

7 Op. Bp.

Przeradz
i

9 c) Przeradz

245 Przysieka Stara 7 O. B. E. Dr. W l)  wraz 
z uwagą 1) na dole 
strony

=  N

Przytocko 2 (ad. i obsł =  Kępice) (ad. r. i obsł. =  Ciecho- 
lub)



Str. 271 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych__Nr 26 — Po z. 208

Na
stronie

• X •• \Przy nazwie stacji t
V  ru- j 
>ryce I Skreśla się J Dopisuje się

246 P rzytór 8 R P

Ptusza 2 (ad. r. i  obsł. =  Jastro
wie)

7 Op. Bp. Wu =

250 Radoszewo
»

8

2

Rp.

(ad. r. i  obsł. =  Swa
rzewo)

R. P.

(ad. r. i  obsł. =  K roko
wa)

j  254 Redlica 9 c) Szczecin Gumieńce

255 Reptowo 9 c) Reptowo

Rewal 7
na dole 
»trony

Op. 02)
2) Tylko  w  okresie le t

niego rozkładu jazdy 
pociągów, w  pozosta
łym  okresie odprawa 
w  pociągu.

256 Rębusz 8 W w  —  5

258 Rokita 8 Og. Wg—41

Rosiny 2 (ad. =  Pyrzyce) * *

• 7 Op. Bp.

261 Różańsko 8 P. Rc.

264 Rutwica 9 c) Tuczno Krajeńskie
/

265 Rybno Kaszubskie 2 (ad. r. i  obsł. =  W ejhe
rowo)

(ad. r. i  obsł. =  Kost
kowo)

266
* .

Ryszewo 2 (ad. =  Pyrzyce)
•

* *

7 Op. Bp.

267 Rzepnowo 2 (ad =  Chwarstnica) * *

7 Op. Bp.
•

270 Sarnaki
•

2 (ad. r. i  obsł. =  z p rzy
bycia Platerów, z na
dania Siemiatycze)

7 0 , B. E. Wu =
f

8 V M. R.

Sądkowo 2
*  *

7 Op. Bp.

[ 272 S iekierki 8 M.
•

275 Skibno 8 Rprz



Sir. 272 Dziennik  Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208

Na
stronie Przy nazwie stacji W ru

bryce Skreśla się Dopisuje się

277
*

Skórcz 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

Skrzynice 2 (ad. =  Chwarstnica) * *

7 Op. Bp.

Slepowola 2 -9 wszystkie dane

278 Sławno 8 D —  5, P.

Sławoszyno 2 (ad. r. i  obsł. =  Swarze
wo)

(%d. r. i  obsł. =  K ro 
kowa)

280 Słuszewo 2 (ad. r. i  obsł. =  W ejhe
rowo)

(ad. r. i  obsł. =  Kostko
wo)

Słutowo 2 (ad. =  Rzecz Pom.) (ad. —  Ręcz Pom.)

9 c) Ręcz Pomorski

Smardzew 2 i r.

7
na dole 
slrony

Op. O r.l)
1) Ty lko  od godz. 6 do 18

281 Smętowo 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

282 Sobieradz 2 (ad. =  Chwarstnica) * *

7 Op. Bp.

283 Sokoliniec 9 b) Stargard b) Stargard*Szczeciński
c) Dobrzany

285 Sowno 8 P•
286 Stanowice 7

na dole 
słrony

= =  4)
4) Ty lko  od godz. 6 do 20

287 Stara Jania. 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

288 Stare Chrapowo * 2 (ad. i  r. =  Chwarstnica) * Hs

7 Op Bp.

289 Stary Chwalim 8 M. P.

290 Stary K lukom 8 W w— 9

291 Staw 2 (ad. r. i  obsł. =  M yś li
bórz)

(ad. r. i  obsł. =  Ście- 
. chów)

8 R. Rc. P.

292 Stobno Szczecińskie 8 R.

294 Struga Szczecińska
*

2

7

(ad. =  Szczecin Dąbie) 

Op. Bp.

# *

Strzebielewo 2 (ad. ~  Stargard) (ad. =  Stargard Szcze
ciński)

I
9 c) Dolice



Sfr. 273 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208

Na
stronie Przy nazwie stacji

W ru
bryce Skreśla się Dopisuje się

298 Sulim ierz 9 c) Głazów

299 Suliszewo
Choszczeńskie

9 c) Drawno

300 Swędów 7p.a dole slrony
Op. O r.l)

1) Ty lko  od godz. 6 do 18

Swobnica 2 (ad. r. i  obsł. = Chwar- 
stnica)

(ad. = G ryfino, r. i  obsł. 
~ Banie)

9 c) Swobnica

Sycewice 8 Og

' Syrynia 2 _ « (ad. r. i  obsł. = Olza)

7 Bp. Wu.

301 Szczawno 2 (ad. = Chwarstnica) . * *

\ 7 Op. Bp.

302 Szczecin Klęskowo 2 r. i  obsł.

7 Op. Bp. Wu.
' .>

Szczecin Lotnisko

9

2

b) G ryfino

(ad. = Szczecin Dąbie)

b) Szczecin Miasto
c) Szczecin Dąbie

* *

• 7 Op. Bp.

303 Szczecin Zdroje 7
no dole Łlrony

Op. 'O r . l)
1) Ty lko  od godz. 10 do 

22.30

9 c) Dąbie Szczecińskie c) Szczecin Dąbie

Szczecinek Chyże
.X
7 O Or.

306 Szlachta 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

307 Sztynort 2-9 Wszystkie dane ..

Szwaruny 2 (ad. r. i  obsl. = z przy
bycia Bartoszyce, z na 

dania L idzbark Warm.)

(ad. = Bartoszyce)

7 Wu.

309 Ścinawa Nyska 2 r. i  obsł.

.. 7 Wu.

311 Sw iatow it 7
no dolfc 
sł ony

O O l)
1) Ty lko  od godz. 6 do 18

315 Tarnowo Pom. 9 b) Stargard b) Stargard Szczeciński

316 Toliszczek 2 (ad. r. i  obsł. =  Kostko
wo)

(ad. r. i  obsł. =  Chocze
wo)

(



Śłr. 274 Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poź. 208

N a

s łro n ie
Przy nazwie stacji

W  ru 
b ry c e Skreśla się

---------------------- r-------------—
Dopisuje się

------------------- ^

318 Trąbki 9 b) Stargard b) Stargard Szczeciński
c) T rąbk i

Truskolas 2 r.

8 Og. P.

320 Trzebiatów Mokre 2 i  obsł. =

■ -

7
na dole 
•łrony

Op. O l)
1) Ty lko  w  okresie le t
niego rozkładu jazdy 
pociągów, w  pozosta
łym  okresie odprawa w  
pociągu.

Trzebież Szczeciński 9 c) Trzebież

324 Turowo Pom. * 9 c) Szczecinek

32? Ulikowo 9 b) Stargard
c) Stargard

b) Stargard Szczeciński
c) Pęzino

328 Urok 2 (ad. =  Szczecin Dąbie) # *

Ustjanowa

7

2

Op. Bp.
* *

7 Op. Bp.
i

Ustronie Morskie 8 Wz— 1,5

332 Ważne M łyny 2 \ i  r. =

7 O V

/

Or.

335 W ielawino 8 P.

336 W ielka 2 * *

7 Op. Bp.

341 W irów 7 Op. Bp.

9 c) Z ło tyń

342 W itnica Chojeńska 8 P. R. Rc. Wg— 35

350 Wrzosowo 8 M. Og. P. R. Rp.

356

Wrzosy Pom. 

Zakrzewska Kolonia

2
7
9
9

(ad =  Szczecin Dąbie) 
Op. Bp.

b) Sępolno Krajeńskie

* *

c) Smerdnica 
b) Sępólno

357 Załom 2 (ad. =  Dąbie Szczeciń
skie)

(ad. =  Szczecin Dąbie)

359 Zblewo 9 b) Starogard b) Starogard Gdański

361 Zelgoszcz 9 b) Stargard b) Starogard Gdański



Śtr. 275 Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjnych

Na
stronie Przy nazwie stacji

W ru
bryce Skreśla się Dopisuje się

362 Z ie lin 2 Z ie lin Z ie lin  Miastecki

Z ielina 2 (ad. r. i  obsł. =  Strze
leczki)

•

7 =  Znw Op. Bp. Wu.

366 Żabno k. Starogardu 2 Żabno k / Starogardu Żabno k/Starogardu 
Gdańskiego

9 (ad. =  Stargard) (ad. — Starogard Gdań
ski)

9 b) Starogard b) Starogard Gdański
c) Starogard c) Starogard Gdański

367 Żelichowo 9 * c) Człopa

Żelisławice Kartno 9 c) G ryfino

390 Granica Państwa pod 
Szczecinem Gumieńca- 
m i do stacji Szczecin Gu 
mieńce
a) w  kier. Grambów 6 10 9

b) w  kień: Tantów 13 10

Granica Państwa pod 2
* *

Ustjanową

b) w  porządku alfabetycznym wprowadza się nowe nazwy stacyj z następującymi 
danymi: ________

1na
słronie

2 3 4 | 5 6 7 8 9

20
Bolesławiec Wschód 

(ad. i r.=Bolesławiec)
Wc H-4

(L-5) — — O.B,E a) Wrocław
b) Bolesławiec
c) Bolesławiec

97
Jamnica

(ad. =  Nowy Sqcz)
K K-12 

(P-13) — — Op, Bp. a) Kraków
b) Nowy Sącz
c) Nowy Sqcz

109
Kamiennica Elbląska 

(ad. r. i obsł.—Elbląg)
G B-9 

(Dl 1) — ' — Op- Bp. 
Wu

a) Gaańsk 
d) Elbląg 
c) Suchacz

1-<0
Królewo Malborskie 

(ad. =  Malbork)
G B-9

(D-1D — — Op. Bp. a) Gdańsk
b) Malbork
c) Malbork

170
Małe Gacno

(ad = Wierzchucin)
G C-7

(E-9) — — Op.Bp. a) Bydgoszcz
b) Tuchola
c) Cekcyn

194
Niegłowice

(ad. i r. == Jasło)
K K-13

(0-15) — —
Or.Bp. a) Rzeszów

b) Jasło
c) Jasło

223
Pieczyska

(ad. =  Podzamcze 
Wieruszów)

H-8
(L-9) r

— Op.Bp
•

a) Łódź
b) Wieluń
c) Wieruszów



Sfr. 276 Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208

2) W  Wykazie .bieżących zmian nazw stacyj wprowadza się następujące nazwy sta
cyj:

Na
stronie Nazwa nowa Nazwa dawna

384

"

Kamiennica Elbląska 
Małe Gacno 
Mrzeżyno G ryfick ie  
Nowosielce 
Z ie lin  Miastecki
Żabno, k/Starogardu Gdańskiego

Sztynort 
Gacno Małe i 
Mrzeżyno G ryfick ie  
Nowosielce Gniewosz 
Z ie lin
Żabno k/Starogardu

2. W Wykazie odległości taryfow ych kolei żelaznych część I I  wprowadza się następujące 
. zmiany:

1) W  alfabetycznym skorowidzu nazw stacyj:
a) dodaje się:

Strona Pod nazwę stacji
W ł q c z a się

nowq nazwę stacji Nr tablicy

14 Bolesławiec Bolesławiec Wschód 1123

i 27 Jam iełn ik Jamnica 183

29 Kamienna Nowa Kamiennica Elbląska 37

34 Królewo Królewo Malborskie 34

39 M ałdyty Małe Gacno 112

43 Niedźwiedziska Niegłowice 179

48 Pieczonki Pieczyska 507□
b) skreśla się nazwy stacyj i  num ery tablic:

Strona Nazwa stacji N r tablicy Strona Nazwa stacji N r tablicy

22 Gacno Małe 112 63 Slepowola 990

63 Sztynort 37
E3 !

c) zmienia się nazwy stacyj:

Strona Nazwę stacji Zrr.‘enia się na:

14 Brody Iłżyckie Brody Iłżeckie
19 Dębinec Dębiniec
44 Nowosielce Gniewosz Nowosielce
72 Z ie lin Z ie lin  Miastecki
73 Żabno k/Starogardu Żabno k/Starogardu Gdańskiego

0 ]



Str. 277 Dziennik Taryf i  Zarządzeń K omun ikacyjnych Nr 26 — Poz. 208

2) W  tablicach m iędzystacyjnych odległości odcinkowych:

a) skreśla się nazwy i  odległości stacji: ■ #

Na
stronie N r tabl. Nazwę stacji -

303 990 Slepowola
' m

m , i
b j zmienia się nazwy stacyj:

Str. N r tabl. Nazwę stacji Zm ienia się na

79 23 Żabno koło Starogardu
• !
Żabno k/Starogardu Gdań-

skiego

81 37 Sztynort Kamiennica Elbląska

93 112 Gacno Małe Małe Gacno

122 177 Nowosielce Gniewosz Nowosielce

254 874 Z ie lin Z ie lin  M iastecki

269

270
927 Łożnica Wąsk. / \ Łożnica Wąsk. A

271 %
272 \

m

c) zmienia się odległości: •

Str. N r tabl. . R e l a c j a Zm ienia się na

308 992

%

Koszewnica —  Rembertów 81 na :6 1

309 u
Dobieszyn —  Warszawa Sród- 

. mieście 84 „ : 76

246 812 Szczecin Gumieńce —  Granica 
Państwa pod Szczecinem 
Gumieńcami: 
w  k ie runku  na.Tantów

Kołbaskowo - Granica Państ
wa pod Szczecinem Gumień
cami w  k ie runku  na Tantów

13 „ : 10

»» ił

6 „ : 3

n

•

,

814 Stobno Szczecińskie - Granica 
Państwa pod Szczecinem 
Gumieńcami w  k ie runku  na 
Grambów *  „ : 5 m

t

♦



\

0

r

'



Sir. 279 Nr 26 — Poz. 2G8Dzienn ik  Taryf  i Zarządzeń KomunikacvjnycH

d) inne zmiany:

Str. 32. Przy nazwie stacji Koluszki skreśla się Nr. tablicy „526“ .
Str. 172 tabl. 515. Przy nazwie stacji A leksandrów K ujaw ski dodaje się znak $  
Str. 172 tabl. 516. Przy nazwie stacji A leksandrów K u jaw ski dodaje się znak m  

Str. 246 skreśla się uwagę pod tablicą 820 „T y lko  dla ruchu osobowego“ .
Str. 335 skreśla się uwagę pod tablicą 1134 „Odcinek nieczynny“ ¡ T j

e) skreśla się tablice: 34, 179, 183, 507, 1123 i włącza się następujące:

183 K

| 
Ja

m
ni

ca
i_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

—
---

---
---

---
---

--

Ka
m

io
nk

a
W

ie
lk

a

Pt
as

zk
ow

a

Gr
yb

ów

ST
RÓ

ŻE

NOWY SĄCZ
!

Jamnica

5 8 17 28 31

— 4 13 23 27

Kamionka Wielka — — 9 20 24

Ptaszkowa — — — 11 15

Grybów
-

— — — 4

34 G

Kr
ól

ew
o

M
al

bo
rs

ki
e -S<la.

<L>V-_a
<75 Gr

on
ow

o

EL
BL

ĄG

MALBORK® 6 11 19 29

Królewo
Malborskie

— 6 14 24

Storę Pole A — — 8 18

Gronowo — — —■ 11

El

179 K

Li
bu

sz
a

Bi
ec

z

Si
ep

ie
tn

ic
a

Sk
oł

ys
zy

n

Tr
zc

in
ic

a
M

ał
op

ol
sk

a D0
1 o
<D
Z JA

SŁ
O

ZAGÓRZANY 4 8 11 15 19 24 * 26

ł
Libusza — 4 8 11 16 20 22

Biecz — — 4 8 12 17 19

Siepietnica — — — 4 8 13 15
1

Skołyszyn — — — — 5 9 11

Trzcinica Małopolska — — — — — . 5 7
*

Niegłowice — — — — — — 2

El





Słr. 281 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208
A.

1123 Wc B o le s ła w ie c
W s c h ó d

G o d n ó w K ru s z y n e k W A R T A
Z Ł O T N IC K A

BOLESŁAWIEC................................ 3 6 7 10

Bolesławiec Wschód..................... — - 3 ' 5 8

I
Godnów........................................... — • — . 2 5

Kruszynek ....................................... — — — 4

El

507 Ł.

Św
ib

a

Po
dz

am
cz

e
W

ie
ru

sz
ów

Pi
ec

zy
sk

a

Cz
as

ta
ry

Bi
ała

W
ie

lu
ń 

A

Po
nt

nó
w 

|

Dz
ie

trz
ni

ki

Ja
ni

nó
w

Ja
wo

rz
no

 
ko

ło
 W

ie
lu

ni
a

OO
a<D
a Pa

nk
i O

JD
D. HE

RB
Y 

N
O

W
E

KĘPNO 7 10 17 25 32 40 52 57 64 70 75 84 93 103

Świba — 4 11 19 26 34 46 51 58 64 69 78 87 97

Podzomcze
Wieruszów — — 7 15 22 31 42 48 54 61 66 75 83 94

Pieczyska — — — 9 16 24 35 41 48 54 59 68 77 87

Czastary — — — — 8 16 27 33 39 46 51 60 69
79

Biała — — — — — 9 20 26 32 39 44 53 62
72

Wieluń A — — — — — — 12 18 24 30 36 45 53 64

Pontnów \ — — — — — — — 6 13 19 24 33 42 52

Dzietrzniki — — — — — — — — 7 13 19 28 36
47

Janinów — — — — — — — — — 7 12 21 30 40

Jaworzno 
koło Wielunia — — — — — — — — — 6 15 23 34

Krzepice — — — — — — — — — • — — 10 18 29

Panki — — — — — — — — — — — — 9 20

Kuleje — — — — 11

0



î



Słr. 283 Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208

3. W  W ykazie odległości taryfow ych ko le i żelaznych część I I I  wprowadza się następu
jące zmiany:

Z m i a n y

2 5 ................................................

6 1 ................................................

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29 ...........................................

16, 34, 51, 67, 81, 82, 83, 84, 85, 
86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94

19, 37, 54, 70, 84, 97, 1,109, 120, 
121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 
128 i 129 ......................................

W § 1 w  wykazie odcinków czasowo nieczyn

nych skreśla się odcinek „p = P ło c k  Radzi w ie— 

Sierpc“  i  oznacznik „p “  nad odległościami ta

ry fow ym i w  W.O.T. I I I

0
W tymże § 1 wprowadza się, jako przedostatni, 

nowy ustęp następującej treści:

,,W re lac ji oznaczonej k ilkom a lite ram i, w  ra

zie skreślenia jednej lub  więcej lite r  wskutek 

odbudowy odcinków nieczynnych, należy do li

czać odległości dodatkowe za drogi okrężne, 

wskazane w  załączniku przy pozostałych ozna- 

cznikach“ .

□
Odległość w  re lac ji B ia łystok Centralny —  Tar

nobrzeg 531 w. zmienia się na: „431 w “ .

Odległość w  re lac ji Grudziądz —  Św idw in  297 

zmienia się na: „237“ .

0
ą

Frzy nazwie stacji A leksandrów K u jaw sk i 

dopisuje się znak

0

Przy nazwie stacji Kościan skreśla się 

znak

0

Przy nazwie stacji Nakło nad Notecią do

pisuje się znak

FI



Str. 284 Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208

W  załączniku do W.O.T. część I I I  na stronach: 168, 172, 177, 178, 179 i  180 skreśla się 
w  rubryce 1-szej „oznaczniki literowe: Cpw, Hp, hp, np, p, pr, prs, pS, pU, pw  i  pZ ze 
wszystkim i danym i ru b ryk  2, 3, i  4 i  wpro-wadza się następujące uzupełnienia:

Na
stronie

Przy
oznaczniku
literowym

W relacji „od" 
(rubryka 2)

Dopisuje się w rubryce 3 i A 
w porządku alfabetycznym nowe 

stacje i dodatkowe „km".

168 Cw Kamień Pom orski Płock Radziwie . . • 3

172 H G roćków Sierpc ............................... 4 i
Lipow a Śląska Sierpc ............................... 4

177 n Myślice K o lu s z k i .......................... 29
K u t n o ............................... 29
Łowicz 29
Łódź Chojny . . . . 29
Łódź Kaliska . . . . 29
Łódź Widzew . . . . 29
Płock Radziwie . . • 29
Rogów . . . . . . 29
Skierniewice . . . . 29
S o c h a c z e w ..................... 29
Tomaszów Mazowiecki . 29
Z g ie r z ............................... 29

180 r Pod nazwą stacji
Chełm dopisuje się:
Ciechanów Białystok Centralny . . 17

Bielawa Zachodnia . . 3
B ielsk Podlaski . . . . 17
Dzierżoniów Śląski . . 3
Łag iew n ik i Śląskie . « 2
M a łk in ia .......................... 17
P iława Górna . . . . 3
Tłuszcz . . . . . . 17
Wieliszew ..................... 17

i do innych stacyj . . . 7

181 rs Pod nazwą stacji
Sierpc dopisuje aię: Grabowo . . . . . 21
„P łock  Radziwie“ do innych stacyj . . 32

182 S Botkuny K u t n o .......................... 29
Płock Radziwie 29

' Gołdap K u t n o .......................... 37
Łódź Kaliska . . . 1
Płock Radziwie . . 37
Zgierz ..................... 3

184 U Orzysz K u t n o .......................... 5
Łódź Kaliska . . . . . 5

• Płock Radziwie . . 5
Z g ie r z .......................... 5

184 w Bąk Płock Radziwie . . 21
Białogard Płock Radziwie . . . 17
Bytów Płock Radziwie . . 21



Sfr. 285 Dziennik Taryf i  Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 26 — Poz. 208

Na
słronie

Przy
oznaczniku
literowym

W relacji „od" 
(rubryka 2)

Dopisuje się w rubryce 3 i 4 
w porządku alfabetycznym nowe 

stacje i dodatkowe „km"

185 W Czaplinek Płock Radziwie • • • 12
Czersk Płock Radziwie 25
Kołobrzeg } Płock Radziwie 17
Kołobrzeg Kostrzewno J

2 ifKoronowo Płock Radziwie * •  4

186 W Kosza lin Płock. Radziwie i  .  4 17

Kościerzyna Płock Radziwie I » 21
Laskowice Pomorskie Płock Radziwie 4 1 1 49
Lipowa Płock Radziwie 1 « a 21
Miastko Płock Radziwie • • • 17
Morzeszczyn Płock Radziwie .  . . 35

187 W Połczyn Zdrój Płock' Radziwie . . . 8
Skórcz Płock Radziwie w * • 49
Słosinko Płock Radziwie . 17
Słupsk Płock Radziwie - • » 13

187 W Smętowo Płock Radziwie W « 4 49
Somonino Płock Radziwie Ś m d 6
Starogard ódański Płock Radziwie * 5 • 1

188 w Szlachta Płock Radziwie w. 'i • 25
Tuchola Płock Radziwie . 17
Twarda Góra Płock Radziwie 4 ‘i  • 49

189 Z P rudn ik Sierpc » . % V I 4
m

Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.
M IN ISTER  K O M U N IK A C JI. 

J. Rabanowski

SPROSTOWANIE.

W  Dz. T. i  Z. K . z 1950 N r 21 prostuje się:
na str. 222 w  rubr. 2-ej nazwy stacyj Borzykowice Płd. i  Borzykowice Płn. na: „B orzy- 
kowo Płd. i  Borzykowo P łn.“ ;
na str. 227 w  rubr. 9-ej c) Bydgoszcz na: ,,c) Kotom ierz“ ; 
na str. 230 w  rubr. 1-szej w  wierszu p ierwszym  liczbę 13 na. „18 , 
na str. 230 w  rubr. 2-giej na dole strony liczbę 460 na: „406“ ; 
na str. 236 w  rubr. 1-szej nazwę Bachorów na: „Baborów“ .



/

Wydawnictwo: Ministerstwo Komunikacji w War
szawie, ul. Chałubińskiego nr 4. Telefon wawn.: 
Redakcji nr 1425, Administracji nr 337.

Warunki Prenumeraty: kwartalnie 400 zł, półrocz
nie 700 zł, rocznie 1200 zł. Pojedyńcze egzempla
rze w cenie zł 95 są do nabycia w Administracji 
Wydawnictw i Składnicach Taryfowych DOKP.

Druk. Zakłady Graf. PKP w Warszawie. Nakład 
10.700|— Zam. |N r. 605, przyję to  6.IX. 50 
wykonano 22.IX.50. B-127347.

r


